令和５年１月２７日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ２月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表は、学校便り「絆」やホームページにも掲載しています。

２ 月 行 事 予 定

[今後の行事予定]

・卒業式    3月23日（木）

・修了式    3月24日（金）

・春季休業日  ３月２５日（土）～ ４月６日（木）

・令和５年度 １学期 始業式 ４月 ７日（金）

・令和５年度 入学式     ４月１０日（月）

月 火 水 木 金 土 日

１／３０

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

６年薬物乱用防止教室

14:40 一斉下校

１／３１

児童朝会(節分集会)

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

２／１

14:40 一斉下校

２／２

図工書写展

８:００～１８：００

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２／３

図工書写展

８:００～１８：００

命の参観日（5校時）

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２／４

２／５

６

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

７

新小学 1年生

入学説明会 15:00

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

８

14:40 一斉下校

９

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１０

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１１

建国記

念の日

１２

１３

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

１４

1年学年発表 8:10

縦割り遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

１５

14:40 一斉下校

１６

３年兵主神社

（かぶと見学）

教育相談（希望懇談）

13:30 一斉下校

１７

14:40 1･2年下校

15:30 3～5年下校

１８ １９

２０

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

イングリッシュタイム

14:40 一斉下校

２１

学級遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

２２

太子講

14:40 一斉下校

２３

天皇誕生日

２４

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２５

２６

２７

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

２８

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

３／１

14:40 一斉下校

３／２

新１年生体験入学

６年生を送る会

委員会活動

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

３／３

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

３／４

３／５

 黒井小学校

留守番電話 設定時間

平 日   午後5:30 ～ 翌日 午前7:30

土日祝日 終 日